Câmaro fulunicipal de Santo fusa de'í/iterbo
Rtra CoroNlGarciâ. l60 Sanla Rosa de Vrrerbo SP CEPll170477 Fonerfax(16)1954-ló6ó c-marl drrcronarncâmârasrvitcÍbo.sp. gov.bÍ

tist AtD DE sÀo PAUI.o Encaminhe-
ao

rNDrcAÇÃo Ne 3s4l2s

Ementa: lndica estudos para incluir no calêndário anual de eventos, o Evento do Hip Hop

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de incluir no calendário anual de eventos, o Evento
do Hip Hop com dança, skate, banda, tenda, sanitários e toda estrutura
necessá ria.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, principalmente pessoas

ligadas ao Hip Hop, assim como proporcionar o desenvolvimento da

cultura e dinamizar o comércio e a economia de nossa cidade.

Santa Rosa de Viterbo, 19 de setembro de 2025.

M,qrc,uHo trraÊíLui
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

L \